肿
l
删
删
w

ー
1
…
■
÷
‘
.

新型冠状病毒感染的
脯炎瘦情防控工作

渐川县新冠肺炎瘦情防控指挥部

关于加快推进新冠病毒瘦苗接种工作的

通

(2021年3号)

近期国内部分地区先后发生本地疫情,我省已监测到包

括德尔塔变异株在内的多种新冠病毒变异株输入,我县多次

接到协查密切接触者的信息, “外防输入、内防反弹”压力

持续存在,疫情防控形势仍然严蜂当前,我县新冠病毒疫

苗接种取得阶段性成效,但距建立全县人群免疫屏障尚有较

大差距。为切实做好我县新冠肺炎疫情常态化防控,加快推

进新冠病毒疫苗接种,尽快建立我县全民免疫屏障,根据《南

阳市疫情防控指挥部关于进一步加强新冠病毒疫苗接种工

作的通告》 (第五、六号)要求,现将有关事项通告如下‥

1、全县各级各单位和广大人民群众要充分认识疫苗接

种工作的重要意义,树立“免疫屏障高一分,疫情风险降一

分”的清醒认识,形成全民关注支持疫苗接种的浓厚范围,

合力推进疫苗接种工作。要求所有18周岁及以上人群,在

没有接种禁忌症的情况下,请尽快到附近的疫苗接种点完成

首针接种,已接种首针的按照预约时间尽快完成全程接种0

2、即日起,全县范围内对出入商场超市、农贸市场、

宾馆酒店及餐饮单位、机场车站及公共交通工具、文化娱乐

场所、旅游景点、医疗机构、银行、政务大厅、党政机关、

企事业单位等各类公共场所的人员,开展新冠病毒疫苗接种

查验工作(南阳电子健康码或豫事办健康码、纸质接种证明、

接种禁忌证明或村、社区开具的不宜接种证明)。上述相关

机构负责对未接种人员信息进行登记,每天汇总上报至行业

主管部门,由行业主管部门报县级疫情防控指挥部,统筹安

排组织动员未接种人员及时接种∴′

3、各乡镇及各级各单位要落实“四方责任” ,坚持属

地管单位、单位管人员,属地不漏一个单位、单位不漏一人、

接种不漏一人、留观不漏一人的“两管四不漏”原则,实施

线上和线下、入户和卡点、宣传和劝说“三结合” ,电话和

短信“双捉醒” ,引导群众提高接种意愿,尽快完成疫苗接

种0

4、全县各级各类党政机关、企事业单位党员干部职工

要率先行动,做好表率,积极参加∵机关单位要组织开展接

种情况排查统计,及时通知符合接种条件的职工,督促尽快

接种,保证“应接尽接” 0

5、公共服务行业单位业主或经营管理者承担从业人员

“应接尽接”主体责任,行业主管部门承担监管责任。凡未

执行本通告的单位纳入疫情防控重点监管,凡未落实监管责

任的要追责问责0

6、新冠病毒疫苗接种禁忌证明统一由我县二级以上公
l′

立医院开具,作为接种禁忌症人员出入公共场所证明0

7、 7月31曰前,未接种人员完成第一针接种0 8月1

日起,所有人员出行及出入上述各类公共场所,均应出具疫

苗接种相关证明。

接种疫苗利己利家利国利民,也是每个公民应尽的社会

责任,让我们携手共进,尽快完成新冠病毒疫苗接种,巩固

疫情防控成果,共同打造一个平安健康的浙川,为全县经济

高质量发展保驾护航。

浙川县新

2

国田
一毛广毒c

酣蹬苫

南臃帝蓖音健凝码